obstarávaní, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej Príloha č. 1 - 9.: 

2. Cena za dodanie celého predmetu zmluvy podľa tejto zmluvy: 

Cena spolu 

základ ceny pre DPH:     139 934,67  EUR 

hodnota DPH 23%:       32 184,97 EUR 

Celková cena za predmet zmluvy s DPH:  172 119,64 EUR 

Slovom stosedemdesiatdvatisícstodevätnásť EUR a šesťdesiatštyri centov. 

3. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že jednotková cena je maximálna, pevná po dobu 12 

mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy.  

4. Zmluvne strany sa vzájomne dohodli, že cenu diela alebo časti diela je možné meniť len